управление на съоръжения за производството на електроенергия, придобиване и поддръжка на 

съоръженията за производство на електроенергия, продажба на електрическа енергия, 

разработване на природосъобразни проекти, като и всякакви други дейности, незабранени от 

закона. 

Капиталът на „Калиакра Уинд Пауър” АД е в размер на 19 608 499 лв. (деветнадесет 

милиона шестстотин и осем хиляди четиристотин деветдесет и девет лв.) лева, разпределен в 

19 608 499 бр. обикновени поименни акции с номинална стойност 1 лв. всяка.   

Дружеството се управлява от Съвет на директорите в състав Георги Петков Петков, 

Асен Александров Добрев и Борислав Георгиев Петков, и се представлява от Георги Петков 

Петков, в качеството на изпълнителен директор.